CAPITAL DO FEIJÃO

'141159  iESTADO DO PARANÁ #
,Jrrfrifura 4tuuhijntI r (erh 7garras ?lu Patauá

EDITAL N°.013/2022
08.02.2022

Processo Seletivo Simplificado - PSS N°00312021

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei,

TORNA PÚBLICO:

A transposição para o final da fila dos Candidatos aprovados no
Processo Seletivo Simplificado — PSS N°003/2021, em seus respectivos
cargos.

Professor
NOME CLASSIFICAÇÃO

JUSSARA FATIMA DE QUADROS 24°

MICHELI DAIANE CONRADI BREMM 36°

Ficam os candidatos acima descritos transpostos para o final da fila,
conforme requerimentos protocolados dos interessados.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 08 de fevereiro de 2022.

GERSO iÁNC--1- GUSSO
Prefeito

ICADO EM

Jornal 	PA
Página 	354
Edição 	5,2

Q2(52'
Ass. Responsável

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

	Page 1